

خلاص کارکردها و دست آوردهای ریاست مجمع علمی ازبابت برج قوس سال 1401 ه ش

مقدمه:

ریاست مجمع علمی بادر نظر داشت استقامت کاری ولایحه وظایف سپرده شده اش در راستای تنویر اذهان عامه؛ جلوگیری از انحراف و استفاده نادرست از کتب ورسایل مطبوع داخلی وخارجی و ارائه تبلیغ وارشاد دینی کارنموده از طریق تهیه و صدور فتاوی و ابراز نظرهای شرعی؛ بررسی و تطبیق قرآنکریم های خطاطی شده؛ تفاسیر؛ کتب ورسایل و رفتن به وزارت های دفاع؛ داخله و امنیت ملی اهداف خویش را به پیش می برد که خلاص گزارش انجام شده مطابق به پلان دست داشته ذیلاً ارائه میگردد.

خلاص گزارش انجام شده.

فعالیت های اینریاست بادر نظر داشت پلان طرح شده درسه بخش تقسیم میگردد و سه بخش را احتوا میکند.

الف - بخش تهیه و صدور فتاوی و ابراز نظرهای شرعی واصله از اشخاص و افراد و مراجع بیرونی وخارجی وزارت که در این بخش در برج اسد سال جاری از طریق آمریت افتاء ومفتیان کرام مربوط به تعداد (۱۹) فتوی تهیه و صادر گردیده است.

ب - بخش بررسی و تطبیق قرآنکریم های خطاطی شده؛ تفاسیر؛ کتب ورسایل دینی ومضامین از جمله (۵) عنوان ابراز نظر (۵) عنوان مضامین دینی که جمعاً (۱۰) عنوان میشود از طریق آمریت تحلیل وتوسعه علمی وکارشناسان بخش کار صورت گرفته است و جدول نیز موجود می باشد.

ج - بخش تبلیغ وارشاد دینی توسط کارمندان آمریت کار باقوتهای نظامی، این بخش از اینکه بعد از تحولات اخیر و به پیروزی رسیدن امارت اسلامی افغانستان به معرفی کارمندان آن بخش به وزارت های دفاع ملی؛ امور داخله و امنیت ملی موفق نگردیده الی امر ثانی کارمندان کار باقوتها در بخش بررسی کتب ورسایل و تهیه مضامین دینی و علمی همراي دیگر آمریت ها کار میکنند.

شماره	مجموع فعالیت های پلان شده در یک ماه	فعالیت های انجام شده در یک ماه	فعالیت های معطل شده در یک ماه	فعالیت های آغاز نشده در یک ماه
۱	در بخش افتاء: به تعداد (۲۰۰) فتوی در ماه حمل باید تهیه و صادر گردد.	به تعداد (۱۹) فتوی در پاسخ به استفتاهای واصله تهیه و صادر گردیده است.	جریان دارد	کار جریان دارد
۲	در بخش بررسی و ابراز نظرها: به تعداد (۱۰۰) جلد قرآن کریم؛ کتب و مضمون دینی و رساله در ماه حمل باید بررسی شود.	به تعداد (۵) جلد قرآن کریم، کتب و رسایل و (۵) عنوان مضامین دینی که جمعاً (۱۰) عنوان میشود کار بالایش صورت گرفته است.	در بخشی هم کار و بررسی جریان دارد	کار جریان دارد
۳	در بخش تبلیغ و ارشاد در ارگانهای امنیتی.	نسبت عدم برقراری ارتباط با ارگانهای امنیتی در بخش بررسی کتب و تهیه مضامین کار میکنند	جریان دارد	نداریم

قرار شرح فوق گزارش کاری برج قوس سال ۱۴۰۱ مطابق به لایحه وظایف ترتیب و تقدیم است.

اجرائیه

گزارش مفصل و فعالیت های پلان شده؛ اجراآت و دست آوردها

الف : فعالیت های اجراء شده و دست آوردها(نتایج).

شماره	طبقه بندی فعالیت ها	گزارش تشریحی چگونگی تحقق فعالیت های اجراء شده	دست آوردها (نتایج فعالیت های اجراء شده)
۱	بخش تهیه و اصدار فتاوی	به تعداد (۱۹) عنوان فتوی در ماه قوس سال ۱۴۰۱ به پاسخ استفتاهای واصله از مراجع مختلف رسمی تهیه و صادر گردیده است	به پاسخ استفتاهای واصله پرداخته شده و مشکلات شرعی دینی هموطنان مان مرفوع گردیده است که دست آورد خوبی در عرصه دینی و شرعی به ملت می باشد.
۲	بخش بررسی قرآن کریم ؛ کتب ؛ رسایل و غیره...	تعداد (۵) جلد قرآن کریم، کتب و رسایل را کاربلاایش صورت گرفته و بالای یک عده ب و رسایل کار جریان دارد و همچنان به تعداد (۵) عنوان مضامین تهیه و به مجله پیام حق ارسال گردیده است که جمعاً (۱۰) عنوان میشود.	ب بالای قرآن کریم؛ کتب و رسایل و مضمون دینی کار صورت گرفته و قناعت هموطنان مان فراهم گردیده است که دست آورد بهتر و خوبی در عرصه فرهنگی و علمی می باشد.
۳	بخش ارشاد و تبلیغ در ارگانهای بیرونی(وزارت دفاع؛ امور داخله و امنیت ملی؛ محبس پلچرخ و مرکز اصلاح و تربیت اطفال و لایبیت کابل.	نسبت عدم ارتباط و هم آهنگی کار انجام نشده است	نسبت عدم موفق شدن به هم آهنگی در وزارت های دفاع ملی؛
		// // //	امور داخله و امنیت ملی کار در بخش ارشاد و تبلیغ ارگانهای متذکره آغاز نگردیده و کارمندان مربوط در بخش های بررسی و مضمون و مقاله نویسی با امریت های دیگر مصروف بوده و همکاری می نمایند.
		// // //	
		// // //	
		// // //	
		باید کارهای ذیل صورت میگرفت	در یک هفته به تعداد (۱۵) روز و در ماه تعداد (۶۰) روز و در سال تعداد (۷۲۰) روز باید علمای این ریاست در ارگانهای بیرونی تشریف برده بشاد و تبلیغ خویش را ارائه

قرار شرح فوق گزارش برج قوس سال ۱۴۰۱ ه ش ترتیب و در ضمیمه مکتوب جهت اجراآت بعدی به شما ارسال است.